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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
26.02.2022 - 9:00 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 54.25

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 55.69 800 27.18 28.51
2. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 56.09 783 26.91 29.18
3. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 57.21 738 27.97 29.24
4. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 57.23 737 27.75 29.48
5. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 57.61 723 28.36 29.25
6. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 57.81 715 27.46 30.35
7. ŚWISTUŃ Julia 00 AZS AWF Katowice 58.31 697 28.12 30.19

SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.31 697 27.90 30.41
9. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 58.68 684 28.22 30.46

10. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 59.61 652 28.62 30.99
11. LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 59.81 646 28.66 31.15
12. NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.83 645 28.50 31.33
13. ŻUKOWSKA Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 59.87 644 29.14 30.73
14. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 59.92 642 28.90 31.02
15. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 1:00.01 639 29.50 30.51
16. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.44 626 28.88 31.56
17. NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.51 624 28.88 31.63
18. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:00.56 622 29.27 31.29
19. KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.73 617 29.18 31.55

SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 1:00.73 617 28.83 31.90
21. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.83 614 29.50 31.33
22. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:00.95 610 28.96 31.99
23. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:01.16 604 28.66 32.50
24. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.46 595 30.02 31.44
25. ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.51 594 29.38 32.13
26. TOMASZEWSKA Aleksandra 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:01.53 593 29.89 31.64
27. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:01.60 591 28.57 33.03

CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:01.60 591 29.39 32.21
29. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:01.76 586 30.02 31.74
30. ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:01.77 586 29.33 32.44
31. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.83 584 29.73 32.10
32. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1:02.12 576 30.38 31.74

GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:02.12 576 29.74 32.38
34. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:02.14 576 30.14 32.00
35. LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.20 574 29.80 32.40
36. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:02.25 573 30.27 31.98
37. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.38 569 30.29 32.09

GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 1:02.38 569 29.42 32.96
39. DOPART Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:02.42 568 30.24 32.18
40. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.52 565 29.68 32.84
41. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.56 564 30.11 32.45
42. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:02.58 564 29.92 32.66
43. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 1:02.61 563 30.23 32.38
44. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:02.64 562 30.16 32.48
45. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:02.65 562 30.52 32.13
46. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1:02.71 560 30.33 32.38
47. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:02.73 560 30.71 32.02
48. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.78 558 29.09 33.69
49. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:02.90 555 30.25 32.65
50. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1:02.92 555 29.52 33.40
51. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 1:02.95 554 30.05 32.90
52. FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 1:02.96 554 30.06 32.90
53. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 1:03.00 552 30.55 32.45
54. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:03.09 550 29.87 33.22
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1:03.17 548 30.54 32.63
56. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1:03.26 546 30.72 32.54
57. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.44 541 30.86 32.58
58. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.58 537 29.91 33.67
59. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.60 537 30.67 32.93
60. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:03.78 532 30.84 32.94
61. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:03.81 532 30.45 33.36
62. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1:03.87 530 29.64 34.23
63. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.96 528 30.42 33.54
64. WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1:04.09 525 31.07 33.02
65. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.23 521 30.80 33.43
66. JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.39 517 30.77 33.62
67. WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 1:04.84 507 30.98 33.86
68. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 1:05.10 501 31.17 33.93
69. KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.41 494 31.22 34.19
70. MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:06.18 477 31.02 35.16
71. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:06.30 474 30.51 35.79
72. NOWAK Zofia 03 AZS AWF Warszawa 1:06.38 472 31.13 35.25

PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:06.38 472 31.67 34.71
74. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 1:06.47 470 31.86 34.61
75. KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.60 468 32.01 34.59
76. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:06.68 466 31.86 34.82
77. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:06.76 464 32.17 34.59
78. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.00 459 31.45 35.55
79. OLEJARNIK Magdalena 07 TP Połaniec 1:07.04 458 31.53 35.51
80. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 1:07.15 456 32.40 34.75
81. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1:07.25 454 32.21 35.04
82. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:07.37 452 31.94 35.43
83. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:07.42 451 32.01 35.41
84. KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 1:07.59 447 31.52 36.07
85. ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 1:08.43 431 33.04 35.39
86. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:09.09 419 33.47 35.62
87. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 1:09.10 419 32.88 36.22
88. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 1:09.52 411 32.83 36.69

TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:09.52 411 33.51 36.01
90. WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:09.65 409 33.00 36.65
91. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.38 396 33.17 37.21
92. KORPANTY Aleksandra 07 KS Swim2Win Krosno 1:11.30 381 33.87 37.43
93. WILCZYŃSKA Martyna 08 KS FALA Niepołomice 1:12.43 363 34.61 37.82
94. KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 1:12.80 358 33.84 38.96
95. OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 1:13.44 349 34.93 38.51
96. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 1:13.47 348 34.96 38.51
97. ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 1:13.83 343 35.23 38.60
98. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:14.42 335 35.08 39.34
99. PAŁKA Blanka 07 MTP Lublinianka 1:21.82 252 38.25 43.57

14 lat

1. GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 57.81 715 27.46 30.35
2. PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:01.76 586 30.02 31.74
3. FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 1:02.96 554 30.06 32.90
4. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 1:03.00 552 30.55 32.45
5. CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.44 541 30.86 32.58
6. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.23 521 30.80 33.43
7. WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 1:04.84 507 30.98 33.86
8. KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.60 468 32.01 34.59
9. JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 1:07.25 454 32.21 35.04

10. BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:07.37 452 31.94 35.43
11. KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 1:07.59 447 31.52 36.07
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:09.09 419 33.47 35.62
13. DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 1:09.10 419 32.88 36.22
14. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:09.52 411 33.51 36.01
15. WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:09.65 409 33.00 36.65
16. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.38 396 33.17 37.21
17. WILCZYŃSKA Martyna 08 KS FALA Niepołomice 1:12.43 363 34.61 37.82
18. KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 1:12.80 358 33.84 38.96
19. OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 1:13.44 349 34.93 38.51
20. DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 1:13.47 348 34.96 38.51
21. ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 1:13.83 343 35.23 38.60

15 lat

1. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 1:00.01 639 29.50 30.51
2. BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.38 569 30.29 32.09
3. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.56 564 30.11 32.45
4. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1:02.71 560 30.33 32.38
5. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.58 537 29.91 33.67
6. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.60 537 30.67 32.93
7. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:03.81 532 30.45 33.36
8. WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1:04.09 525 31.07 33.02
9. PRZYBYLSKA Oliwia 07 MKS Piaseczno 1:05.10 501 31.17 33.93

10. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:06.30 474 30.51 35.79
11. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:06.38 472 31.67 34.71
12. TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 1:06.47 470 31.86 34.61
13. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.00 459 31.45 35.55
14. OLEJARNIK Magdalena 07 TP Połaniec 1:07.04 458 31.53 35.51
15. KORPANTY Aleksandra 07 KS Swim2Win Krosno 1:11.30 381 33.87 37.43
16. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:14.42 335 35.08 39.34
17. PAŁKA Blanka 07 MTP Lublinianka 1:21.82 252 38.25 43.57

16 lat

1. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.31 697 27.90 30.41
2. KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 59.92 642 28.90 31.02
3. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.83 614 29.50 31.33
4. BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:01.46 595 30.02 31.44
5. ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.51 594 29.38 32.13
6. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:01.60 591 29.39 32.21
7. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.83 584 29.73 32.10
8. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1:02.12 576 29.74 32.38
9. LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.20 574 29.80 32.40

10. GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 1:02.38 569 29.42 32.96
11. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:02.64 562 30.16 32.48
12. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:03.09 550 29.87 33.22
13. CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.96 528 30.42 33.54
14. JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:04.39 517 30.77 33.62
15. KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.41 494 31.22 34.19
16. MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:06.18 477 31.02 35.16
17. JONASZEK Julia 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:06.68 466 31.86 34.82
18. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:06.76 464 32.17 34.59
19. WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 1:07.15 456 32.40 34.75
20. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:07.42 451 32.01 35.41
21. ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 1:08.43 431 33.04 35.39
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 57.61 723 28.36 29.25
2. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 58.68 684 28.22 30.46
3. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.44 626 28.88 31.56
4. GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:00.56 622 29.27 31.29
5. SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 1:00.73 617 28.83 31.90
6. IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:00.95 610 28.96 31.99
7. GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:01.16 604 28.66 32.50
8. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1:02.12 576 30.38 31.74
9. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1:02.14 576 30.14 32.00

10. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1:02.25 573 30.27 31.98
11. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.52 565 29.68 32.84
12. TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1:02.58 564 29.92 32.66
13. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 1:02.61 563 30.23 32.38
14. WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:02.65 562 30.52 32.13
15. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:02.73 560 30.71 32.02
16. MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.78 558 29.09 33.69
17. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:02.90 555 30.25 32.65
18. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1:02.92 555 29.52 33.40
19. OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1:03.17 548 30.54 32.63
20. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1:03.26 546 30.72 32.54
21. BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:03.78 532 30.84 32.94
22. MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1:03.87 530 29.64 34.23
23. PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 1:09.52 411 32.83 36.69

PK PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 1:01.41 597 29.13 32.28
PK RUSSEK Agata 03 AZS UW Warszawa 1:02.95 554 30.41 32.54


